
Sabato 14

15.45-16.30

 
15.45-16.30

 

09.30-11.00

 
09.30-11.00

 

LABORATORIO
TELAIO

Sala animazione

LABORATORIO 
MANUALE:

BIGLIETTINI
Atrio

ORE 14.00
PARRUCCHIERA

ATTIVITA’ DI LETTURA E
RACCOLTE

TESTIMONIANZE :
“COME CHE L’ERA NA

VOLTA”
Sala animazione

SANTA MESSA
DELLA DOMENICA 

ALLA TV
Sala TV

Giovedì 12 Venerdì 13Mercoledì 11

GINNASTICA DI
GRUPPO
Sala tv

ALLENIAMO LA
MENTE CON IL
CRUCIVERBA

Sala animazione

RECITA DELLA VIA
CRUCIS 

Cappella

PROGETTO
CONOSCERSI PER

CONOSCERE
Sala TV

GIOCO A BRISCOLA
Atrio

Lunedì 9 Martedì 10

10.00
 

10.00
 

Domenica 15

14.30-15.30
 

14.30-15.30
 

12.00

 
12.00
 

SETTIMANA
dal 9 AL 15 MARZO

      TEMA DELLA SETTIMANA: 
 “DELLE DAME”

ore 14.30

ORE 14.00
ESTETISTA

ore 14.30

CELEBRAZIONE
MESSA DELLA
SETTIMANA

Cappella

CAFFE’ PER TUTTI
Atrio


